
2023 年 3 月 

お客様各位 

丸善製薬株式会社 

 

Ｇ７広島サミットの交通規制に伴う影響について 

 

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る 5 月 19 日（金）から 5 月 21 日（日）の 3 日間、広島県において「Ｇ７広島

サミット」が開催されます。 

これに伴い、5 月 18 日（木）から 5 月 22 日（月）の 5 日間、特に各国首脳等が来広する

時や広島県内を移動する時間帯において、高速道路・広島市内等で大規模な交通規制の実施

が見込まれており、交通規制により著しい渋滞が発生し、弊社商品の通常配送ができなくな

ることが予想されます。 

大変恐縮ではございますが、商品のご注文の際は上記をご賢察の上、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な点がございましたら、「営業本部 営業業務部（TEL0848-44-3161）」までお問い

合わせください。 

 

敬具 

  

Ｇ7 広島サミットにおける交通規制について - サミット対策課 | 広島県警察 (hiroshima.lg.jp) 

 

https://www.pref.hiroshima.lg.jp/site/police-summit/traffic.html

